СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2017____  №   360-рсд

О внесении изменений в решение совета
депутатов от 24.02.2016 № 183-рсд
«Об установлении цен на платные услуги,

оказываемые МКУ «ФОК «Сланцы»

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
пункта 6 части 1 статьи 22 Устава Сланцевского муниципального района и решения тарифной
комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 30.06.2017 совет
депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской
области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Сланцевского муниципального района от
24.02.2016 № 183-рсд ««Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МКУ «ФОК
«Сланцы» следующие изменения»:

Пункты 1 и 5 платных услуг, оказываемых МКУ «ФОК «Сланцы», изложить в новой редакции:

№
п/п Наименование услуги Цена услуги

1.

Пользование тренажерами для индивидуальных занятий
в СК «Шахтер»:
- разовое посещение
- абонемент:

на 8 занятий (1 занятие равно 1 часу)
на 12 занятий (1 занятие равно 1 часу)

- для пенсионеров (разовое посещение)

130 руб./ чел.-час

850 руб. /мес.
1200 руб. /мес.

80 руб./ чел.-час

5.

Пользование тренажерами для индивидуальных занятий
в СК «Химик»:
- разовое посещение
- абонемент:

на 8 занятий (1 занятие равно 1 часу)
на 12 занятий (1 занятие равно 1 часу)

- для пенсионеров(разовое посещение)

120 руб./чел.-час

750 руб. /мес.
1150 руб. /мес.

70 руб./ чел.-час

2. Установить, что решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в
газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением р е ш ^ й ^ ^ й :^ ^ ^ ^ ^ а  постоянную комиссию совета депутатов по
бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образо:
ОАО «ППП № 1»

М.Б. Чистова